
 

改装工事に伴う休業のお知らせ 

 

お客様各位 

モンティグレ ダイワロイネットホテル和歌山をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当施設は、下記の期間におきまして改装工事をさせていただくこととなりました。 

改装後はより一層ご満足いただける空間をご準備し、皆様のお越しをお待ち申し上げております。 

工事中は大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

◆ 改装エリアおよび工事・休業期間（予定） 

 ＜工事期間（予定）＞  

2023 年 7 月 31 日（月）～ 2024 年 4 月 10 日（水） 

＜改装エリアと各工事・休業期間（予定）＞ 

ダイワロイネットホテル和歌山  : 2024 年 1 月 4 日（木） ～ 2024 年 4 月 10 日（水） 

４階宴会場（挙式・宴会） : 2024 年 2 月 1 日（木） ～ 2024 年 3 月 31 日（日） 

レストラン サンクシェール : 2024 年 2 月 1 日（木） ～ 2024 年 3 月 7 日（木） 

建物外装工事期間 : 2023 年 7 月 31 日（月） ～ 2024 年 3 月 31 日（日） 

     

 

 

 

※2024 年 3 月 8 日～2024 年 3 月 21 日は、外装工事を行っているためレストラン サンクシェールから景観を 

お楽しみいただくことができません。 

※モンティグレ館内（1 階～3 階）のテナントエリアにつきましては、上記改装工事期間内は通常通り営業いたして

おります。 

 

2023年 2024年

工事期間 1/4 4/10

休業期間 1/4 4/10

工事期間 2/1 3/31

休業期間 2/1 3/31

レストランサンクシェール 工事期間 2/1 3/7

改装工事 休業期間 2/1 3/7

建物外装工事 工事期間 7/31 3/31

ホテル客室改装工事

4階宴会場改装工事

各施設の工事および休業期間

ホテル休館

宴会場休業

レストラン休業


